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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Оф

Дата 05.05.2023 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Христо Батанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров ЖРК од Скопје Капацитет на сала 1000 13 11
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Куманово Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сива Екипна казна Играч Време 28 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:01 5 Велкова Ива 1128 0 1 0 23 24

Т2 54:10 7 Трпеска Анастасија 1129 0 2 0 23 25

Т3 59:48 10 Коларовска Ана Марија 1116 5 50 2 9 3 0 24 25
7 М 11 Ѓорѓиевска Мила 1127 0 4 0 24 26

Досу. 5 14 Василева Симона 1120 0 4 1 25 26

Реал. 4 15 Јанкуловска Марија 1124 0 4 2 26 26

16 Кицеска Слободанка 1117 0 4 3 27 26

17 Дукоска Теодора 1115 0 5 3 27 27

27 Јанкуловска Ангела 1121 3 15 25 40 52 58 6 5 4 28 27

32 Божиновска Ива 1854 30 52 2 6 4 28 28
43 Ризоска Емилијана 1125 27 35 49 59 4 35:00 7 4 28 29
46 Гошевска Софи 1130 0 7 5

77 Николовска Анастасија 1118 7 11 16 23 25 28 34 41

47 55
10 7 6

88 Васевска Златица 1119 0 7 7

93 Дамјановска Катерина 1122 0 55:43 7 8
97 Николиќ Милица 1114 1 48 56 57 4 42:06 7 9

А Велков Ангел 5096

28

7 10

Б Симовски Симе 5095 8 10

Ц Видевски Даниел 1382 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 15 25 40 43 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 27 27 27 27 97 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 26:08 8 Величковска Габриела 1266 17 43 53 56 59 5 49:41 13 12

Т2 48:27 9 Ивановска Тамара 1535 30 1 13 13

Т3 59:36 10 Спасевска Теодора 1277 0 13 14

7 М 11 Алмеида Коста Андреза 1259 8 9 16 18 22 32 47 7 14 14
Досу. 3 12 Грујовска Симона 1271 0 14 15

Реал. 2 15 Цветановска Сара 1260 52 54 60 3 28:18 42:57 15 15

16 Јовановска Марија 1272 0 15 16

17 Додевска Тијана 1275 0 16 16

19 Димитровска Ана-Марија 1268 0 16 17

20 Чурлиноска Матеа 1270 0 17 17
28 Зечевиќ Сузана 1261 10 14 21 33 41 41 51 59 8 24:07 17 18

33 Граматова Пена 1264 20 32 34 37 49 5 8 17 19

77 Богојеска Сара 1267 0 18 19

71 Ѓурческа Клементина 1855 0 18 20

24 Михајловска Ана 4048 0 19 20

20 20

А Божиновски Сашо 5096

29

20 21
Б Димитриески Славиша 5095 26 21 21

Ц Ангеловски Воја 1391 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 23 53 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 11 8 8 23 23

Дежурен лекар Николина Гроздановска Скопје Судија А Виктор Начевски
Записничар Јасмина Цветановска Скопје Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Милева Велкова Скопје Контролор Владимир Саздовски


